
ZARZĄDZENIE  Nr 67/04
BURMISTRZA GMINY  MYSZYNIEC

z dnia 19 lipca  2004 roku

zmieniające uchwałę budżetową na 2004 rok.
          Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 i 9 lit. d i e ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /jednolity tekst z 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 109,110,124,
ustawy  z dnia 26 listopada 1998 r o finansach publicznych /jednolity tekst z 2003r Dz. U. Nr 15,
poz. 148 z późn. zm./ Burmistrz Gminy Myszyniec zarządza, co następuje:  

§ 1. 
Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2004 rok pomiędzy rozdziałami i
paragrafami na kwotę 28.656 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1  i 1a do zarządzenia.

§ 2.
Budżet gminy po wprowadzeniu zmian wynikających z § 1  zarządzenia stanowi kwoty:

dochody 18.591.043 zł
wydatki  20.157.955 zł

w tym plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administacji
rządowej zleconych gminie ustawami wynosi 1.658.922 zł.

§ 3.
Wydatki inwestycyjne wynoszą 6.388.090 zł.

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Gminy.

§ 5.
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2004.
2. Burmistrz niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa

miejscowego.

                                                                                          
                    Burmistrz Gminy Myszyniec

mgr inż. Bogdan Glinka

 



                                                                                                          Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 67/04 
Burmistrza Gminy Myszyniec z dnia 19 lipca 2004

zmieniające  uchwałę budżetową na 2004 rok

ZESTAWIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2004 ROK
Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia

W Y D A T K I 28.656 28.656

750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 3.000 3.000
75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)
3.000

4300 Zakup usług pozostałych 2.000
4410 Podróże służbowe krajowe 1.000

75095 Pozostała działalność 3.000
4300 Zakup usług pozostałych 3.000

751 URZĘDY  NACZELNYCH
ORGANÓW  WŁADZY
PAŃSTWOWEJ,  KONTROLI  I
OCHRONY  PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

2.742 2.742

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 2.742 2.742
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 484
4120 Składki na Fundusz Pracy 69
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.075
4300 Zakup usług pozostałych 2.189
4410 Podróże służbowe krajowe 667

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  I
OCHRONA  PRZECIWPOŻAROWA

13.000 13.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 13.000 13.000
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5.000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13.000
4270 Zakup usług remontowych 8.000

801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 9.412 9.412
80101 Szkoły podstawowe 1.681 5.681

4240
Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i książek

5.000

4260 Zakup energii 181
4270 Zakup usług remontowych 1.500
4430 Różne opłaty i składki 681

80113 Dowożenie uczniów do szkół 3.731 3.731
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.021

 



4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2.251
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 550
4120 Składki na Fundusz Pracy 160
4430 Różne opłaty i składki 1.480

80146 Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

4.000

4300 Zakup usług pozostałych 4.000
852 OPIEKA  SPOŁECZNA 502 502

85203 Ośrodki wsparcia 502 502
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 502
4300 Zakup usług pozostałych 501
4430 Różne iołaty i składki 1

                          
              

                                                                        Burmistrz Gminy Myszyniec

mgr inż. Bogdan Glinka

                                                                       

 



                                                                                                                  Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 67/04 
Burmistrza Gminy Myszyniec z dnia 19 lipca 2004

zmieniające uchwałę budżetową na 2004 rok

ZESTAWIENIE  ZMIAN  W DOCHODACH I  WYDATKACH ZWIĄZANYCH  
Z  REALIZACJĄ  ZADAŃ  Z  ZAKRESU  ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ  ZLECONYCH

GMINIE  USTAWAMI  

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia
W Y D A T K I 2.742 2.742

751 URZĘDY  NACZELNYCH
ORGANÓW  WŁADZY
PAŃSTWOWEJ,  KONTROLI  I
OCHRONY  PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

2.742 2.742

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 2.742 2.742
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 484
4120 Składki na Fundusz Pracy 69
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.075
4300 Zakup usług pozostałych 2.189
4410 Podróże służbowe krajowe 667

                                                                                   Burmistrz Gminy Myszyniec

     mgr inż. Bogdan Glinka

 


